[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района « Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2017г.                                                                                                       №533
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Мещовский район»

от 25.03.2016г. №137

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,35 Устава МР «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 25.03.2016 №137 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования муниципальный район «Мещовский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления после слов «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» дополнить словами «(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №168)».
1.2. Абзацы третий и пятый пункта 1 приложения к постановлению «Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального района «Мещовский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее-Требования) после слов «казенными и бюджетными учреждениями» дополнить словами «унитарными предприятиями».
1.3. Пункт 4 Требований после слов «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» дополнить словами «(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №168)».
1.4. Абзац первый и третий пункта 18  Требований после слов «казенными и бюджетными учреждениями» дополнить словами «унитарными предприятиями».
1.5. Абзац первый пункта 20 Требований после слов «казенными и бюджетными учреждениями» дополнить словами «унитарными предприятиями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

Глава  администрации                                                                                 В.Г. Поляков